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Codigo n° 646.616.693.091.268.116 -
ALINE W. Destinatario
(via WEB) Céamara Municipal de Vereadores

Em 24/11/2022 as 13:58
Resposta pedido de informagoes n° 156/2022

Sr. Presidente;

Srs. Vereadores.

Ao cumprimenta-los cordialmente, venho por meio deste encaminhar resposta da Secretaria Municipal de Saude ao
pedido de informagdes feito pelo Senhor Vereador Jardel Souza de Oliveira- Bancada do PSDB, Sob protocolo da
Casa de numero 156/2022, em anexo seguem as informacgdes.

Sem mais para o momento despeco-me permanecendo a disposicao.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Muller Pegoraro

Prefeito Municipal

Aline Dutra Weber
Chefe de Gabinete do Prefeito

Este documento foi assinado digitalmente.
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Prefeito

24/11/2022 as 13:58 GAB - ALINE DUTRA WEBER solicitou a assinatura de Marcus Vinicius Muller Pegoraro
em Oficio 6.247/2022

assinado

24/11/2022 as 13:59 GAB » GAB - PREFEITO MUNICIPAL - Marcus P. assinou digitalmente [Assinatura ICP
Brasil] com o certificado MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO CPF 008.XXX.XXX-40

conforme MP n° 2.200/2001
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PREFEITURA DE IDOC

CANGUCU

Memorando 3- 23.995/2022

De: Aline H. - SMS - DABVS
Para: GAB - Gabinete do Prefeito

Data: 24/11/2022 as 13:49:29

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS - DABVS

Pedido de informacoes n° 156/2022

Resposta ao pedido de informagao n° 156/2022
Sobre os atendimentos dos médicos do interior

Acredito que o pedido de informagéao seja baseado nos atendimentos dos profissionais do Programa Médicos pelo
Brasil , do governo federal que estédo lotados no municipio nas seguintes equipe Dr Jodo Jean no quarto distrito e Dr
Diego no segundo distrito- Herval , o pagamento dos referidos profissionais e de demais colegas lotados em outras
equipes, também participantes do Programa por parte do municipio € vinculado a uma lei federal a qual foi langada a
portaria (n° 3.193 de 2022)no diario oficial da unido na data do dia 15 de agosto do presente ano, sendo na semana
seguinte encaminhada projeto de lei para a cAmara de vereadores com regime urgéncia para aprovacgao de lei
municipal para realizagdo dos pagamentos, os tramites transcorreram na ordem cronolégica da secretaria da
fazenda , sendo efetuado o pagamento na data do dia 04 de novembro com retroatividade a data da portaria citada
acima .

Os profissionais citados faltaram ao servigo nas datas do dia 03 e 04 de novembro, retornando o atendimento no dia
seguinte normalizando assim os setores envolvidos.

Aline da Silva Hepp
coordenadora da atengo basica e vigildncia em saude
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